

Comune di Vione
Provincia di Brescia

pag. 1

SOMMARIO

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: INTERVENTI URGENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA ED IL RIPRISTINO DEL PONTE COMUNALE SITO IN VIA SANT'ALESSANDRO E DELLA TUBAZIONE ACQUEDOTTISTICA INSTALLATA SUL MEDESIMO

COMMITTENTE: Comune di Vione


IMPRESA: Edilvione S.n.c.

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE



IL DIRETTORE DEI LAVORI

Ing. Testini Mauro

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 01	Asportazione e smaltimento del ponte in legno danneggiato, compresi i necessari ponteggi	1	1	1,00		2'800,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	2'800,00	2'800,00
2 02	Demolizione delle spalle e dei manufatti in cemento armato e/o muratura in pietra per l'alloggiamento delle travi in ferro con formazione del piano d'appoggio	1	2	1,00		2'200,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	2'200,00	2'200,00
3 03	Fornitura e posa travi IPE 300 comprese saldatura sul posto, fissaggio e antiruggine	1	3	1'480,00		7'400,00
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			1'480,00	5,00	7'400,00
4 04	Getto di calcestruzzo per riempimento spalle, compresi casseri e ferro	1	4	1,00		1'200,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	1'200,00	1'200,00
5 05	Fornitura e posa di tavole in larice spessore 8 cm tagliati sul posto, compreso fissaggio con viti	1	5	25,00		3'750,00
	SOMMANO allo STATO FINALE m2			25,00	150,00	3'750,00
6 06	Formazione di barriere laterali con elemento verticale in acciaio corten e tavole orizzontali in larice	1	6	12,00		2'400,00
	SOMMANO allo STATO FINALE m			12,00	200,00	2'400,00
7 07	Rimozione tubazione acquedotto esistente e posa nuova condotta	1	7	1,00		1'000,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	1'000,00	1'000,00
8 08	Pulizia e sistemazione finale	1	8	1,00		600,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	600,00	600,00
9 SIC	Oneri per la sicurezza	1	9	1,00		500,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	500,00	500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro					21'850,00
	T O T A L E euro					21'850,00
<p>Vione, 01/12/2022</p> <div style="text-align: center;">  <p>Il Direttore dei Lavori Ing. Testini Mauro</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> </div>						